РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/<Гиюля2016г. • №«^7
с. Бурла

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 26 мая 2016г.
№ 184 «О внесении изменений
в постановление Администрации
района от 21 октября 2013г.№ 310»
«О внесении изменений в постановление
Администрации района от 31.12.2010г.
№462 «О создании комиссии по легализации
объектов налогообложения и налогового
администрирования»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
Администрации Бурлинского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить новый состав комиссии по легализации объектов налогообложения

и налогового администрирования (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Бурлинского района

от 26 мая 2016г. № 184 «О внесении изменений в постановление Администрации района
от 21 октября 2013г.№ 310» «О внесении изменений в постановление Администрации
района от 31.12.2010 г.№462 «О создании комиссии по легализации объектов
налогообложения и налогового администрирования».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию,
имущественным и земельным отношениям Администрации района Пыльцова О.В.

Глава Администрации района J-MJ1!^^>^f^\?\ C.A. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущестарндймиземельным
отношениямАлв^йнистрации района

^ < J ^ О.В. Пыльцов

Исп. Дмитриева Ю.С.

Приложение
к постановлению Администрации
Бурлинского района
от ff июля 2016г. № J£r

С О С Т А В
комиссии по легализации объектов налогообложения

и налогового администрирования

Председатель комиссии - Давыденко С.А., глава Администрации района;

Заместитель председателя комиссии - Пыльцов О.В., заместитель главы
Администрации района, начальник Управления по экономическому развитию,
имущественным и земельным отношениям Администрации района;

Секретарь комиссии - Дмитриева Ю.С., главный специалист отдела по
экономическому развитию и предпринимательству Управления по ' экономическому
развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района;

Члены комиссии:
Кононенко Л.А., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике Администрации района;
Гусев Г.Н., начальник отдела по социальной политике и межведомственному

взаимодействию Администрации района;
Ломаная Т.А., И.о. начальника контрольно-правового отдела Администрации

района;
Колесникова Л.С., специалист Пенсионного фонда РФ по Бурлинскому району

(по согласованию);
Михаелис Г.А., главный специалист Филиала № 4 Государственного учреждения

Алтайского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию).